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Årsmelding 2018 – Fjære menighet 

Fjære menighetsråd 

 
 

Fjære menighets visjon er «Sammen med Kristus, sammen med hverandre». 

 

 

Innledning – viktige hendelser 
 
Takk for innsatsen 

Årsmeldingen viser stor bredde i menighetsarbeidet i Fjære menighet. De ansatte i 

menigheten gjør en stor innsats for å gi gode tilbud til alle aldersgrupper. I tillegg har 

menigheten mange frivillige som bidrar i mange sammenhenger. Arbeidet foregår fra Fevik 

kirke, Fjære kirke og FMU-bygget, men også andre steder som på bedehus, sykehjem, skoler, 

barnehager og i hjemmene. Menighetsrådet vil takke alle som har deltatt i arbeidet med å 

forkynne det gode budskap og gi trosopplæring til nye generasjoner i vårt nærområde. 

 

God oppslutning om utendørs arrangementer 

Det var mange som deltok på menighetens utendørs arrangementer i det fine været på 

forsommeren i 2018. Det gjelder Skaperverkstedet i Fevik kirke i mai med konsertene lørdag 

og søndag i Fevikparken. Pinsefesten samlet mange ved Olavskilden og fellesgudstjeneste i 

Fjæreparken med predikant Anne Mari Topland fra Arendal frikirke. I juni var det 

friluftsgudstjeneste i Drottningvika med bademuligheter og det ble en stor og vellykket St. 

Hans-feiring i Randvika.  

 

Keltisk menighetstur til Nord England 

Våren 2018 arrangerte Fjære menighet tur i Keltiske spor. Det var ca 20 deltakere på turen. 

Målet var blant annet Lindisfarne, The Holy Island, tidevannsøya, som ble et senter for keltisk 

spiritualitet og kristningen av England på 5-600 tallet. Turen gikk videre til Durham med den 

flotte Durham Cathedral, som står på UNESCOs verdensarvliste. Før hjemreisen ble det også 

besøk på Alnwick Castle, det største slottet i England, som det bor folk på. Helge Spilling var 

med som reiseleder og ledet daglige samlinger. Kirsti Pedersen Haugen hadde musikalske 

innslag. 

 

Ny givertjeneste Gi en god start 

Menigheten har mange aktiviteter for barn og unge. Det er alt fra Babysang og Barnesang for 

de minste til samlinger og turer for tenåringene i FMU. Vi ønsker å gi barn og unge mange 

trygge møteplasser med kristne rammer, der de også får trosopplæring. Dette er bakgrunnen 

for satsingen på den nye givertjenesten i Fjære menighet. Vervingen har hittil gitt en dobling 

av antall faste givere fra 20 til 40, men menigheten trenger mange flere. Aksjonen går videre i 

nytt år. 

 

Nye Fevik kirke 

Grimstad kirkelige fellesråd foreslo midler til arkitektkonkurranse for Nye Fevik kirke i sitt 

budsjett for 2019. Det ble invitert til åpent informasjonsmøte i mai i Fevik kirke og møte for 

politikere og rådmann med stab i Rådhuset i november.  
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Det ble anbefalt arkitektkonkurranse for å finne gode løsninger for utnyttelse av tomtene, som 

totalt utgjør 5.9 mål. Arkitektkonkurransen vil gi grunnlag for reguleringsmessige forhold og 

bidra til enda større engasjement og drahjelp i innsamlingsarbeidet. I budsjettbehandlingen for 

2019 i Grimstad kommunestyre ble det innvilget delfinansiering av arkitektkonkurransen med 

kr 700 000. Menighetsrådet er veldig takknemlig for denne bevilgningen. 

 

Nytt misjonsprosjekt 

Fjære menighet har inngått ny 3-års avtale med Misjonsalliansen om støtte til arbeidet i 

Ecuador. Det gjelder flere prosjekter i de fattige bydelene i Guayaquil, der det bor 1/2 mill. 

mennesker med store behov. Områdene er preget av høy arbeidsledighet, mye vold i 

hjemmene, avhengighet av narkotika og kriminalitet. Misjonsalliansens arbeid er med på å 

styrke lokalsamfunnene og menighetsarbeidet. 

 

 

Menighetsråd og menighetsutvalg. 
 

Vi har hatt et menighetsråd med to menighetsutvalg under seg, et for Fjære-delen og et for 

Fevik. Menighetsutvalgene har hatt ansvaret for menighetsarbeidet i hver sin del av 

menigheten. 

 

Menighetsrådet har hatt 8 møter og behandlet 65 saker. Menighetsrådet har hatt følgende 

sammensetning: 

 

Medlemmer      Varamedlemmer 

Per Arne Gulstad, leder og medlem av Fellesrådet 1. Sven Andrea Lindvall 

Håkon Lindeberg, nestleder og varamedlem av Fellesrådet  2. Bjørg Topstad 

Anne Rydland Hodnebrog  3. Øystein Abrahamsen 

Elin Rogn Nilsen 4. Gerd Stalleland 

Per Kristian Finstad, varamedlem av Fellesrådet 5. Tore Wold 

Gerd Elsie Larsen, medlem av Fellesrådet  

Inger Johanne Dalholt Arnevik  

Helle Bringsverd Taasti  

Helge Spilling, sokneprest  

 

Daglig leder Anne Marie Midtbø har vært menighetsrådets sekretær og hun møter også i 

begge menighetsutvalgene. 

 

Medlemmer i menighetsutvalget i Fjære er: Bjørg Topstad, leder,  Inger Elise Berge, 

nestleder, Eli Skaiaa, Irene Skjæveland, sekretær, Berit Stiansen, Helle Bringsverd Taasti, , 

Andreas Lindvall og Helge Spillling.  

 

Medlemmer i menighetsutvalget på Fevik er: Jan Inge Tungesvik, leder, Berit Halvorsen, 

sekretær, Per Kristian Finstad, Thomas Schaefer og Tore Laukvik. 
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Menighetens ansatte 
 

Navn Stillingsandel 

Helge Spilling, sokneprest  100% 

Tore Laukvik, kapellan 100% 

Kirsti Pedersen Haugen, musikalsk leder og 

dåpsmedarbeider 

50% musikalsk leder 

50%dåpsmedarbeider 

Andrea Maini, kantor  100% 

Ingunn Metveit Olsen, menighetspedagog 85% menighetspedagog, 15% 

diakonimedarbeider(Alfsam) 

Helge Flaath, kirketjener 80% kirketjener, 20% vaktmester i 

barnehagene 

Håvard Bache, kirketjener 100% 

Rune Skomedal, kirkegårdsarbeider  50% 

Karen Hortemo, kirketjener 100% 

Kjell Olav Haugen, kateket 100% 

Ingvild Wangensteen Limm, menighetsarbeider 70% menighetsarbeider,80% fra 01.09. 

10% webansvarlig i fellesrådet 

Kristine Grandalen, kirketjener Fevik, 

husmor/rengjøringshjelp FMU 

25% kirketjener Fevik, 25% 

husmor/rengjøringshjelp FMU 

Ellen Halvorsen Lervold, sangpedagog 20%  

Anne Marie Midtbø, daglig leder 70% daglig leder Fjære, fra 01.09. 40% 

30% HMS-ansvarlig fellesrådet, fra 

01.09. 20% 

 

 

Kirkelig årsstatistikk  
 
Kirkelig årsstatistikk viser følgende tall: 

 

 Fjære 

 2018 2017 

Gudstjenester søn- og helligdager 88 90 

Gudstjenestedeltakere 9579 10183 

Gudstjenester utenom søn- og helligdager 74 89 

Gudstjenestedeltakere 3302 4270 

Døpte 89 90 

Konfirmanter 99 111 

Vigsler 26 27 

Gravferder 73 72 

Nattverdgjester 4882 5540 

Antall medlemmer pr 31.12. 8384 8070 

 

De gudstjenester som telles utenom søn- og helligdager er blant annet morgensang, 

samtalegudstjeneste, gudstjenester på konfirmant- og FMU-turer, skolegudstjenester, 

ungdomsgudstjenester og gudstjenester på institusjon.  
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Diakoni og misjon 
 
Vi har hatt følgene arrangementer: 

 

 Dagsseminar «Den lyttende kirke» i samarbeid med Areopagos og diakoniutvalgene i 

Grimstad, Landvik og Eide. 

 Kristi Himmelfartsdag marsj til inntekt for Evangelisk Orientmisjon  

 Olavskildeløpet ved Fjære Kirke til inntekt for Strømmestiftelsen  

 

Besøksgrupper. Det er to besøksgrupper i menigheten, som gir en blomst til alle som fyller 

80, 85, 90 år osv.  På Fevik er det 4 frivillige og i Fjære 9 frivillige som deltar. I 2018 fikk 

over 90 personer besøk fra menigheten med hilsen. I tillegg er det en gruppe kalt 

Kirkevennene, som besøker beboerne på Feviktun 2-3 ganger i semesteret. De synger, har 

andakt og utlodning for beboerne. Oddvar Svalastog organiserer gruppen og har med seg fem 

andre. 

 

Bryggekapellet i Grimstad driftes i fellesskap med alle menighetene i Grimstad. Menigheten 

bidrar økonomisk, med representant i styret og med verter.  Gerd Torhild Risholm er Fjære 

menighet sin representant i styret. Utfordringen for styret er å skaffe nok verter som kan være 

tilstede i åpningstidene. Verter fra Fjære er Eli Skaiaa, Gerd Torhild og Normann Risholm. 

 

Alfsam er en klubb for barn og unge med og uten funksjonshemming. Klubben har samling 

ca. hver 2. uke og holder til på FMU. Ingunn Metveit Olsen har ansvaret for klubben som en 

del av jobben som diakon. Med seg som ledere har hun Turid Vassenden, Åse Mari Flaath, 

Vilde Egenes, Embla Brox, Julie Bentsen og Thea Olsen. Dette er en populær klubb med god 

deltagelse. 

 
Misjonsprosjekter. Fjære menighet har frem til september 2018 støttet Misjonsalliansen sitt arbeid 

for funksjonshemmede på Creer-sentrene i Guayaquil i Ecuador. I september inngikk vi en ny 3-års 

avtale med Misjonsallianse om å støtte deres prosjekt i Ecuador generelt. Menigheten har også hatt 

besøk av fotballag fra Ecuador, som har hatt vennskapskamp med lag fra I L Express. Det ble 

samlet inn kr. 62 000 til misjonsprosjektet i 2018. 

Konfirmantene samler hvert år inn penger til Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. Resultatet av 

årets aksjon ble kr 48 000. 

 

 

 

Arbeid blant barn og unge 
 

Trosopplæringstiltak 
Menighetspedagog Ingunn Metveit Olsen leder Fjære menighets trosopplæring for 

aldersgruppen 0-12 år. Prestene Helge Spilling og Tore Laukvik, menighetsarbeider Ingvild 

Wangensteen Limm, musikalsk leder Kirsti P. Haugen, kateket Kjell Olav Haugen og 

frivillige er også viktige deltakere i arbeidet. Både medlemmer og tilhørige blir invitert til 

våre tiltak, hvor det blir delt ut diverse trosopplæringsmateriell tilpasset barnets alder. De som 

ikke har anledning til å komme, får dette materiellet i postkassa (levert av frivillige). En gang 

i mnd er det familietur etter gudstjenesten. 

 Småbarnsgudstjeneste for 1- og 2 åringer. Utdeling av bok og CD. 

 3-årssamling. Utdeling av kristent barne-tv. 

 Gudstjeneste med utdeling av 4-års Bibel, to samlinger i etterkant. To ganger i året. 
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 Adventsamling for 5-åringer. Utdeling av jule-CD. 

 Førsteklasses gudstjeneste for 6-åringer med utdeling av aktivitetsbok. En samling i 

forkant i SFO-tiden for Fevik og Fjære skole. 

 Kodetropp Tro-gudstjeneste for 7-åringer med utdeling av bok. To samlinger i forkant 

hvorav en i SFO-tid i Fevik kirke og på Vik bedehus 

 Tårnagenthelg for 8-åringer. Utdeling av CD. Lørdag og søndag. 

 FMU mini for 10-åringer. Utdeling av KNs adventskalender. 

 

Barnekor 

Fevik kirke har Supermandag med babysang på formiddagen, barnesang (barn under 

skolealder) og Elle Melle mini (5. år-2. kl.), som ledes av sangpedagog Ellen Halvorsen 

Lervold. I forkant av barnesangen serveres det enkel, rimelig middag, noe som innebærer 

flere frivillige medarbeidere. Elle Melle Tween (3.-7. kl) som ledes av Kirsti Pedersen 

Haugen, øver til sist. Ungdomsgruppa Joy (fra 6.kl) øver på tirsdager. En mandag i mnd er det 

familieklubb med middagsservering, minikonsert og samlingsstund. 

 

Skaperverksted 

Dette er 2. året vi arrangerte Skaperverksted i Fevik kirke og konsert i Fevikparken. Under 

skaperverkstedet var det ulike aktiviteter: trommeverksted, hobbyverksted, danseverksted, 

sangstund. I tillegg var det kafesalg, samt tombola med søte premier. I Fevikparken deltok 

Elle Melle-kora og et barnekor fra Grimstad med sang og dans. Profesjonelle dansere og barn 

hadde breakdance-show. Kafesalg og tombola, speideraktiviteter og salg av kirkepopcorn. 

Skaperverksted komiteen består av; Ellen Halvorsen Lervold, Tore Laukvik og Ingunn 

Metveit Olsen. Mange frivillige var med på selve dagen.  

 

Andre grupper 

Ellers er det også frivillige som på eget initiativ gir gode, lokale tilbud til barna. Dette gjelder 

Etter skoletid som hver tirsdag i Fevik kirke tilbyr leksehjelp, samlingsstund og måltid for 6. -

7. kl. Bent Sætra er ansvarlig, i samarbeid med Kirsti P. Haugen og Arny Ribe, og flere andre 

frivillige. Vik søndagsskole ledes av Åshild Wilhelmsen, Hilde Steinmoen Ask og Sigrid 

Bakken. Fredagsklubben på Vik ledes av Åshild Wilhelmsen, Karin Henningsen, Geir Delin, 

Tor Heldal, Helle Bringsverd Taasti. Fevik søndagsskole drives av Anne Bjørkenes 

Kristiansen, Ingvild W. Limm og Reidun Songe. I jenteforeningen på Hesnes er det Helene 

Viste Urstad, Linda Aaberg, Mari Ann Raen, Torhild Bergan Knutsen som er ledere. Det er 

også en gutteforening på Hesnes som drives av Tor Egil Tørvolt, Thor Einar Olsen, Stig Tore 

Aaberg og Rune Heia. Kroken Yngres og Barnelaget i Lia ble drevet sammen en periode, men 

er nå lagt ned pga få deltakere. 

 

Samarbeid med skoler og barnehager 

Til jul og påske kommer alle barnehagene i Fjære til jule- og påskevandring i Fevik eller 

Fjære kirke. De fleste av disse barnehagene blir hentet med FMU-bussen. Samarbeidet med 

skolene består av skolegudstjenester, besøk i kirka og besøk av prest/organist på skolen. I 

tillegg har menighetspedagog bibelkurset: «Vandring gjennom Bibelen for barn» i alle 5. 

klassene i Fjære, med utdeling av Bibler til de som ønsker. Disse blir brukt i 

konfirmantundervisningen senere. 

 

Konfirmanter 

Menigheten har mange konfirmanter. I 2018 var det 99 konfirmanter fordelt på 61 i Fjære og 

38 i Fevik. Konfirmantåret starter med tur til Danmark. Mange konfirmanter møter også fast i 

FMU. 
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FMU driver et flott arbeid. Mange trofaste ledere står på år etter år. Se egen årsmelding. 

 

 

Menighetsarbeid for voksne 
 
Gudstjenestene søndag formiddag i Fevik kirke og Fjære kirke er menighetens 

hovedsamlinger. Utenom dette har menigheten følgende tilbud for voksne: 

 

Sommerkvelder i Fjære og Fevik kirke var holdt tre søndager juli. To i Fjære og en på 

Fevik. Samlingene hadde en gjest som ble intervjuet av Vidar Øvland.  Det var god 

oppslutning om sommerkveldene og det ser ut til at det er et behov for slike samlinger i 

sommertiden. 

 

Israelsmisjonen hadde møte i Fevik kirke. Den tradisjonelle vårfesten ble holdt samme sted 

med besøk av Kristiansand bedehuskor. Pater Sigurd Markussen deltok på et temamøte. Klara 

og Oddvar Tveito holdt et temamøte om Nord-Norge. På høsten ble det arrangert et 

dagsretreat med Harald Olsen inne og utenfor FMU-bygget. 

 

Åpen Bibelgruppe har hatt samlinger en gang i måneden i Fevik kirke. Kåre Henningsen og 

Roger Heen deler på å lede. Deltakere leser i Bibelen og samtaler om hva og hvordan de 

opplever budskapet. 

 

Strikkekafe i Fevik kirke 

Strikkekafeen «En rett og en vrang» har fortsatt med sine samlinger en formiddag i måneden i 

Fevik kirke. Den samler 40-60 damer med og uten strikketøy. De har besøk av 

foredragsholdere med mange forskjellige tema, som for eksempel «Spis med glede», «Ingrid 

Bjerkås, Norges første kvinnelige prest» og «Fevik vokser fram». Før sommerferien var 52 

deltakere på tur til Åmli med besøk på Elvarheim museum. De strikker fortsatt babytøy til for 

tidlig fødte barn i Etiopia. 

Ansvarlig for Strikkekafeen har vært: Eva Gjesdal, Mette Nordli og Klara Tveito, Gerd 

Torhild Risholm, Anne Ragnhild Vestøl og Eva Hovland, Kari Aas, Randi Heen og Anne 

Grete Christiansen, Inger Svalastog, Britt Hauge Berntzen og Ellen Tesaker. 

 

Livsnære grupper 

Det er 9 livsnære grupper i menigheten. Det er bibelgrupper på 6-8 deltakere som møtes i 

hjemmene for å gjennomgå bibeltekster. Noen grupper tar for seg søndagens tekst. Deltakerne 

synes dette er en fin kombinasjon av læring og fellesskap. 

 

Åpen kirke 

Fevik kirke er åpen for stillhet og bønn hver mandag fra kl. 20.30. Anne Ragnhild Vestøl har 

ansvar for dette. Fjære kirke er åpen i arbeidstiden fra midten av juni til midten av august. 

 

ProKor 

Pro Kor ledes av Kirsti P. Haugen og øver annenhver onsdag i Fevik kirke. Koret har ca. 25 

medlemmer. I forbindelse med julenattineen har koret ca 40 medlemmer. 

Koret har deltatt på gudstjenester i Fevik og Fjære kirke. I mai hadde de konsert i Fevik-

parken i forbindelse med Fevik kirkes kulturhelg. I høst deltok koret på Nord-Norge kveld i 

Fevik kirke. Jule nattinéen var også i år en suksess og her deltar koret sammen med mange 
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lokale solister og musikere. Koret har en ledergruppe som i år har bestått av Kirsti Haugen, 

Vidar Øvland og Silje Kristin Knutsen  

 
Fjære kammerkor 

Koret ledes av Andrea Maini og har 17 medlemmer. Styret har i 2018 bestått av Elin Steen, 

Arne Olav Sundby og Ingjerd Gundersen. Koret har deltatt på gudstjenester i Fjære og Fevik 

kirke. I vårsemesteret fremførte koret J.S. Bachs Magnificat(Marias lovsang) i Fjære kirke. 

Koret hadde i høst en tur til Vemork med konsert i Vemork-hallen. Händels Messias ble 

fremført i Fjære kirke i november sammen med Ensemble Concento Barocco. 

 

Hesnes Brothers 

Gruppen består av 7 sangglade herrer med tilknytning til Hesnes. De deltar med sine flotte 

stemmer på konserter og spesielle arrangementer i regi av menigheten og i andre 

sammenhenger. Gruppen blir ledet av Kirsti Pedersen Haugen. 

 

Turgruppa i Fjære menighet ledes av Leif Hodnebrog. Med seg i komiteen har han Helge 

Spilling, Jan Midtbø og Kristen Leifsen. I mars arrangerte de guttetur fra Langeid via Gaukhei 

til Brokke. I september ble det arrangert sykkeltur fra Egersund over Jæren til Bryne. Denne 

turen var for begge kjønn. På mimrefesten i november ble det vist bilder fra turene. Turgruppa 

har også trimsamlinger på torsdagene i vår og høstsemesteret. Overskudd fra turer og 

mimrekveld, kr. 8700 er gitt til menighetens misjonsprosjekt. 

 

STI-Fevik 

Mosjon, misjon, bønn, fellesskap og opplevelser er sentrale ord i STIs turvirksomhet. Vi 

støtter Normisjons arbeid i Aserbajdsjan gjennom kollekt, informasjon og bønn. I 2018 har vi 

oversendt kr.5300,- til Aserbajdsjan. 

I 2018 har vi gjennomført 4 turer, den siste turen måtte utsettes ei uke på grunn av været. 

Både Tingstveit, Jomåsknuten, Fjære og Hisøy har hatt besøk av oss. Vi har vært mellom 4 og 

14 deltagere på turene.  

 

 

Annet menighetsarbeid og økonomi 
Kunst- og kulturuke. 

13.-21. oktober var det kunstutstilling i Fevik kirke. Tema for utstillingen var «Skapt for å 

skape». Årets hovedutstiller var Helge Bøe. Andre utstillere var Linda Andersen Eriksen, 

Yngve Hestman, Grete Swahn, Hans Bentsen, Turid Rakkestad og Fevik barnehage. I uka ble 

det også arrangert kulturkveld med tema Kilden av Gabriel Scott Kirsti med Kirsti og Peer 

Haugen. Som avslutning på uka ble det holdt en fin konsert med Garness og Torjus Vierli. 

Medlemmer i kunstgruppa er Anne Meyer Tallaksen, Karin Bringsverd, Anette Andersen, 

Marit Solberg, Elin Hansen og Inger Anne Vedå. I år gikk overskuddet på hele kr. 35 000,- fra 

kunstutstillingen i Fevik Kirke til et barnehjem for albinobarn i Tanzania. 

 

Loppemarked og auksjon 

Første lørdag i september hadde FMU sitt årlige loppemarked. Inntak og sortering av lopper 

forgår fra mai måned. FMU-ere og andre har deltatt på dette. Mange medhjelpere er 

nødvendig uka før loppemarkedet og selve loppemarkedsdagen. Takk til alle dere (80-100 

medarbeidere) som stilte opp dette året! Uten dere hadde denne oppgaven vært umulig. I år 

ble overskuddet på ca kr. 237 000. Inntektene fra loppemarkedet går til FMU og er også 

nødvendige for å drifte og vedlikeholde FMU-bygget og bussen. Bussen henter ungdommen 

fra Fevik i øst til Frivold i vest til samlinger på FMU-bygget.  
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Basarkomite Fevik 

I november ble det arrangert basar i Fevik kirke med fullt hus. Elle Melle-korene, Joy og 

voksengruppen Vocalis deltok med sang. Det kom inn kr 58 000 på basaren til inntekt for 

barne og ungdomsarbeidet i Fevik kirke. Mange frivillige hjalp til med arrangementet.. 

Basarkomiteen består av Gerd Torhild Risholm, Anne Ribe, Ingrid Karin Frøyland, Reidun 

Songe, Maja Nordlie og Gerd Gulstad (leder). 

 

Fjæreposten kom ut 6 ganger i 2018. Redaktør er Peer Rødal Haugen. Dette er en viktig 

informasjonskilde for menigheten og et ansikt utad. Avisen er veldig populær. Mange har 

støttet avisen med gaver og kjøp av annonseplass. Redaktøren skulle gjerne sett at flere bidro 

med stoff til avisen. 

 

Arbeid med Nye Fevik kirke 

Det har vært et aktivt gruppearbeid i menigheten etter vedtaket høsten 2017 om kjøp av to 

nabotomter med tanke på bygging av ny kirke på Fevik.  

En plangruppe med Bent Sætra som leder har blant annet sett på rombehov, utnyttelse av 

eiendommene, videreføring av barnehagen, kostnadsestimater og fremdriftsplan. Andre 

deltakere i gruppen har vært: Jan Ivar Strømsodd (kirkesjef), Reidun Songe, Vidar Øvland, 

Tore Laukvik, Per Kristian Finstad, Liv Jorunn Tungesvik, Ragnhild Veimo Larsen, Thorvald 

Hansen, og Gerd S. Gulstad (sekretær). 

Info- og innsamlingsgruppen med Oddvar Tveito som leder har diskutert planer for å skape 

engasjement, profilering av ny kirke, innsamlingsarbeidet med målsettinger. Det ble blant 

annet startet informasjon i sosiale media og laget film om prosjektet. Det ble også planlagt et 

Kick Off arrangement på Strand Hotel Fevik i januar 2019 med Jan Erik Larssen som kåsør. 

Andre deltakere i gruppen har vært: Gunnar Berntzen, Anders Lervold, Eivind A. Tunsberg, 

Martin Garmo, Tore Laukvik (rådgiver) og Jan Inge Tungesvik (rådgiver).   

 

Økonomi 

Regnskapet for menighetens «frivillige» virksomhet viser totale driftsinntekter på 3,3 mill kr. 

Etter fradrag av 3,2 mill kr i driftsutgifter fremkommer et positivt resultat på kr 107 000. 

Resultatet fordeler seg med underskudd for MU Fjære med kr 34 000 og underskudd for MU 

Fevik med kr 85 000. Andre kirkelige aktiviteter inkl FMU viser et overskudd på kr 226 000. 

Felles utgifter til bl a dåpsmateriell og tilskudd konfirmantarbeidet blir fordelt med 50/50 på 

menighetsutvalgene. 

 

De største inntektspostene for menigheten er: 

 loppemarked FMU kr 237 000 

 offer kr 180 000  

 givertjeneste barn og unge inkl buss kr 174 000 

 gaver og annonseinntekter Fjæreposten kr 143 000 

I tillegg kommer inntekter St Hans, basar Fevik, basar FMU og parkering Fjæreheia. Det er 

også kommet inn gaver til Nye Fevik kirke. 

 

 De største utgiftspostene er: 

 lønn medarbeidere i barnearbeidet (ikke lenger dekket av fellesrådet) kr 274 000 

 tilskudd konfirmant-turer kr 132 000 

 film/sosiale medier Nye Fevik kirke kr 99 000 

 trykking/distribusjon Fjæreposten med kr 124 000. 
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Selv om menigheten har overskudd totalt sett, er det brukt av oppsparte reserver (fond) til å 

dekke underskudd for begge menighetsutvalgene. Det er ikke ønskelig å bruke overskudd i 

andre kirkelige aktiviteter inkl. FMU til å dekke underskudd i menighetsutvalgene. 

Menigheten satser på at den nye givertjenesten Gi en god start og andre inntektskilder vil 

dekke alle prioriterte utgiftsposter fremover. Antall faste givere er i løpet av året økt fra 20 til 

40. Vi vil takke alle som har blitt med og håper at mange nye vil se betydningen av satsing på 

barn og unge og melde seg som faste givere. 

 

 

Offerinntektene: 
 

 Fevik Fjære Totalt 

 2018 2017 2018 2017 2018 2017 

Ytre misjon 23 117 34 228  63 500 91 197  86 617 125 426  

Indre misjon 45 646 48 575  78 271 59 069  123 917 107 644  

Misjonsprosjektet 24 073 24 118  38 199 34 205  62 272 58 323  

Innsamlingsaksjon     48 778 84 459  

Menighetsarbeidet 67 195 40 058  113 050 124 514  180 245 164 572  

Totalt 160 031 146 979  293 020 308 802  501 829 540 423  

 

Innsamlingsaksjon gjelder konfirmantenes fasteaksjon til inntekt for Kirkens nødhjelp. Disse 

pengene blir ikke fordelt på Fjære og Fevik. Innsamlet beløp var betygelig mindre i år enn 

året før. 

 

 

Vedlegg 
 Årsmelding fra FMU. 

 Driftsregnskap pr. 31.12.2018. 

 Balanse pr 31.12.2018 

 Regnskap for FMU pr. 31.12.2018 

 Regnskap trosopplæring pr. 31.12.2018 
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ÅRSMELDING 
FMU 2018 

 

FMUs driftstyre 
 

Driftsstyret har i 2018 bestått av: 
 Vidar Øvland, leder/sekretær 
 Anne Hodnebrog, menighetsrådet 
 Karina Beisland, ledergruppa 
 Knut Reinhardsen, medlem 
 Kjell Olav Haugen, ansatt 
  
Vararepr til driftsstyret (disse er personlige): 
 Morten Christiansen 
 Bjørg Topstad 
 Anne Marie Midtbø 
 
Styremedlemmer som har sluttet i løpet av 2018: 
 Thorvald Hansen (leder, permisjon fra 31.03.18, sluttet 31.12.18) 
 Gard Håkedal (nestleder, permisjon fra 31.03.18, sluttet 31.12.18) 
 Peer Julius Haugen (medlem, permisjon fra 31.03.18, sluttet 31.12.18) 
 Åse Flaath (ledergruppa, sluttet 31.01.18) 
 Martine Jansen (ledergruppa, sluttet 30.06.18) 
  
Driftsstyret har hatt 8 møter og behandlet 17 saker. Flere av sakene har gått over flere møter. Det er 
brukt mye tid på å implementere den nye styringsstrukturen for FMU som helhet. 
Uenigheter om driftsform og gjennomføring av oppgaver har ført til at noen har valgt å gi fra seg sin 
plass i driftsstyret og nye er kommet inn. Driftsstyret valgte å ikke supplere med nye 
styremedlemmer da tre var i permisjon og med tanke på at styringsstrukturen for FMU skal opp til 
evaluering våren 2019.  
 
2018 ble avsluttet, tradisjon tro, med felles julemiddag for alle gruppene med 30 stk tilstede.  
 

FMUs ledergruppe 
Ledere 
Per Kristian Borge, Frederick Groos, Ellen Samuelsen, Marte Beisland, Karina Beisland, Erun 
Reinhardsen, Knut Reinhardsen, Erlend Gunstveit, Kjell Olav Haugen, Torill Delin, Gudrun Karlsen, 
Marte Delin, Julie Bentsen, Elisabeth Krogelien. 
 
Milkere 
Andrea Solberg, Line Eikenes, Evelyn Olsen, Ellinor Olsen, Ane Bjørkavåg Tormodsvik, Jon-Christian 
Samuelsen, Johanne Terjesen, Hedda Håland, Hedda Coll.  
  
 
Litt om årets aktivitet: 
 Mandagsmøtene hadde varierende oppmøte på vårparten, på høstparten var det oppe i 150 

ungdommer. Vi har fokusert mye på milkerne og for å inkludere de i lederarbeidet. 
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 Vinterturen gikk til Gautefall og vi stod på ski både på Vrådal og Gautefall.  
 17. mai gjorde vi oss synlige i borgertoget og ungdommene gjorde en enorm innsats for å sette 

preg på toget! 
 Pinsegudstjenesten var FMU ansvarlig for kiosken, og vi hadde rydda hele Bibelstien og gitt den 

ulike oppdateringer for året. Dette ble en flott dag. 
 Sommerturen gikk til Tyskland. Vi var en sammenspleisa gjeng som bygde relasjoner til 

hverandre og til Jesus. Vi ble veldig godt kjent med milkerne på denne turen, som vi har hatt 
glede av i etterkant. 

 På konfirmantturene var både FMU-ledere og milkere sentrale i arbeidet. Vi må tenke nytt og 
kraftfullt for å fange ungdommens engasjement fremover og skape bærekraftig aktivitet både 
på turer og mandagskvelder for ungdommen - og her spiller konfirmantene en viktig rolle. 

 Høstturen til Vegårtun ble fin med mange opplevelser sammen. Underholdningskvelden var det 
milkerne som stod for. Og ellers mye sang og musikk og god mat.  

 
2018 har vært et hektisk år der vi har startet litt "på nytt" da mange av lederne flyttet for å begynne 
på folkehøgskole. Det har vi merket, men vi har også fått en del av lederne som tidligere har gått ut 
hjem igjen. Det betyr at vi igjen er en ledergjeng med mange i antallet og vi gleder oss til å ta fatt på 
2019 med alle opplevelser, arbeid og visjoner som ligger foran oss. Vi som er ledere på FMU er veldig 
glad for den støtten vi får fra menigheten, og ser fram til et tettere samarbeid fremover for å sikre 
gjensidig verdiskapning og resultater av hverandres kunnskap, erfaringer og kompetanse.  
 

Bussen 
Året som gikk har vært et godt år for bussen vår. Det har vært forholdsvis lite reparasjoner og ganske 
bra med utleie. Øystein Abrahamsen kjører en god del for oss sammen med Knut Reinhardsen og 
Kjell-Olav. Knut har god styring på vedlikehold. Hadde vi hatt flere sjåfører så kunne vi kanskje kjørt 
enda mer, så flere sjåfører er ønskelig. Bussen er i god stand og akkurat ferdig EU godkjent. 
 

Loppemarkedet 
Årets loppemarked gikk veldig bra. Vi hadde litt utfordringer da mange sentrale personer ikke ble 
med i år, men selv om det ble mye arbeid på noen enkelte, greide vi å gjennomføre på en god måte. 
Resultatet på netto 237.000kr er vi veldig fornøyd med.  
Vi merker at det er vanskeligere å få inn flotte auksjons ting og vareutvalget var mindre enn tidligere. 
Vi håper at vi til neste år får med enda flere til å forberede og gjennomføre dette arrangementet. 
 

FMU-bygget 
Bygget har i 2018 fått nye varmepumper, byttet ut vinduene i salen som vender mot kirka og 
overgangen mellom husvegg og veranda er tettet igjen. Bygget er i teknisk god stand ved utgangen 
av 2018. 
 

Avslutning 
FMU vil takke alle som støtter arbeidet i form av givertjeneste og dugnad, men også med forbønn.  
Sammen står vi i en viktig tjeneste for at ungdommen skal få møte Kristus.  

 
 

Fjære 07.02.2019 
 

Vidar Øvland Anne Hodnebrog Karina Beisland Knut Reinhardsen Kjell Olav Haugen 
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  Driftsregnskap pr. 31.12.18          Fjære Menighet

Tekst     Menighetsutvalg Fjære              Menighetsutvalg Fevik                               Sum       

Regnskap 18 Budsjett 18 Regnskap 17 Regnskap 18 Budsjett 18 Regnskap 17 Regnskap 18 Budsjett 18 Regnskap 17 Regnskap 18 Budsjett 18 Regnskap 17

Driftsinntekter:

Brukerbetaling, salg-,avgifter og leieinnt. 333 574     158 500    248 220      426 771     395 500    363 791      1 130 325    1 420 000   1 548 752     1 890 670   1 974 000   2 160 763   

Refusjoner/mva-komp 26 163       36 659        61 584       23 836        87 245         83 604          174 992      -                  144 099      

Interne overføringer 58 512       73 000      69 781        41 972       68 000      60 074        100 484      141 000      129 855      

Eksterne overføringer 16 277       34 526        19 200       13 000      15 849        189 880       135 000      140 007        225 357      148 000      190 382      

Offer egen menighet 75 302       60 000      92 466        50 015       30 000      31 800        55 174         30 000        40 307          180 491      120 000      164 573      

Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 172 663     126 000    173 050      109 064     55 000      48 138        32 241         35 000        26 895          313 968      216 000      248 083      

Bruk av lån 405 000       1 595 000     405 000      -                  1 595 000   

Renteinntekter 5 038         366             5 133         284             6 565           1 771            16 736        -                  2 421          

Sum driftsinntekter 687 529     417 500    655 068      713 739 561 500    543 772 1 906 430    1 620 000   3 436 336     3 307 698   2 599 000   4 635 176   

Offer til andre 228 748     234 183      92 836       141 668      321 584      375 851      

Totale inntekter 916 277     417 500    889 251      806 575     561 500    685 440 1 906 430    1 620 000   3 436 336     3 629 282   2 599 000   5 011 027   

Driftsutgifter: -                  -                  

Lønn- og sosiale utgifter (45 847)      (61 000)     (77 670)       (24 000)     (51 000)     (16 900)       (69 847)       (112 000)     (94 570)        

Kjøp av varer og tjenester (590 980)    (177 000)   (535 716)     (670 913)   (357 500)   (419 331)     (1 167 134)  (1 481 500) (2 526 406)   (2 429 027)  (2 016 000)  (3 481 453)   

Refusjoner/mva-komp (26 163)      (36 659)       (61 584)     (23 836)       (87 245)       (83 604)        (174 992)     -                  (144 099)      

Tilskudd andre (3 300)        (43 890)       (30 000)     (36 302)       (3 300)         (30 000)       (80 192)        

Tilskudd egne (55 104)      (113 000)   (37 881)       (41 972)     (86 000)     (37 924)       (241 500)    (97 076)       (440 500)     (75 805)        

Betalt avdrag på lån (405 000)     (110 000)    (545 000)      (405 000)     (110 000)     (545 000)      

Renteutgifter ved lån (21 225)       (16 000)      (29 800)        (21 225)       (16 000)       (29 800)        

Sum driftsutgifter (721 394)    (351 000)   (731 816)     (798 469)   (524 500)   (534 293)     (1 680 604)  (1 849 000) (3 184 810)   (3 200 467)  (2 724 500)  (4 450 919)   

Overført offer (221 602)    (228 531)     (91 000)     (141 668)     (312 602)     (370 199)      

Kostnader vedr. offer (7 147)        (5 652)         (1 836)       (8 983)         (5 652)          

Totale driftsutgifter (950 143)    (351 000)   (965 999)     (891 305)   (524 500)   (675 961)     (1 680 604)  (1 849 000) (3 184 810)   (3 522 052)  (2 724 500) (4 826 770)   

Avskrivninger (181 200)     (223 500)      (181 200)     (223 500)      

Motpost avskrivninger 181 200       223 500        181 200      223 500       

Resultat (33 866)      66 500      (76 748)       (84 730)     37 000      9 479          225 826       (229 000)    251 526        107 230      (125 500)     184 257      

Bruk av disposisjonsfond 5 748         66 546        72 093       50 648        53 331         255 000      17 543          131 172      255 000      134 737      

Bruk av bundne fond 48 894       49 000      29 129        139 794     21 000      15 088         66 020          203 776      70 000        95 149        

Bruk av avsetninger 54 642       49 000      95 675        211 887     21 000      50 648        68 419         255 000      83 563          334 948      325 000      229 886       

Avsatt til disposisjonsfond (15 327)      (18 928)       (15 463)     (93 041)       (295 796)     (22 500)      (437 498)      (326 586)     (22 500)       (549 467)      

Avsatt til bundne fond (5 448)        (50 000)     (111 693)   (58 000)     -                  (288)             (117 141)     (108 000)     (288)             

Avsetninger (20 775)      (50 000)     (18 928)       (127 156)   (58 000)     (93 041)       (295 796)     (22 500)      (437 786)      (443 727)     (130 500)     (549 755)      

Overskudd/underskudd (33 866)      66 500      (76 748)       (84 730)     37 000      9 479          225 826       (229 000)    251 526        107 230      (125 500)     184 257      

Andre kirklige aktivteter-FMU og fond
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Balanseoppstilling pr. 31.12.2018 Fjære menighet

Note 2018 2017 Note 2018 2017

EIENDELER EGENKAPITAL

Anleggsmidler 25100000 - Klepp fond -61 264 -61 264

22700000 - Bygninger FMU 647 400           660 600              25100200 - Soltun fond 3 -396 882 -413 520

Faste eiendommer og anlegg 647 400           660 600              25100470 - Basarkomité Fevik -245 816 -187 511

15100480 - Fond Fevik nye kirke -24 607

25100550 - Fond Elle Melle -25 232 -7 239

22400000 - Inventar og løsøre 672 000           840 000              25100700 - Fond Tusenårsstedet -64 368 -64 368

Utstyr,maskiner og transportmidler 672 000           840 000              25100720 - Fond barne-og ungd.arbeid 3 -26 347 -3 360

Sum Anleggsmidler 2 1 319 400        1 500 600           25100800 - Fond FMU -958 304 -721 080

25100810 - Fond FMU kjøkken -78 331 -73 090

Omløpsmidler 25100820 - Garanti transportløyver -120 000 -120 000

21310040 - Momskompensasjon 175 001           144 107              25100920 - Fond Fjære kammerkor -50 758 -45 310

21400000 - Diverse debitorer 97 136             25100930 - Fond Prokor -18 433 -18 907

21370502 - Samlekonto debitor 81 888             48 329                25100960 - Fond menighetsblad -36 684 -18 093

23210403 - Oppgjørskonto for MVA 11 894             61 271                23400200 - Givertjeneste -229 994 -418 681

Kortsiktige fordringer 365 918           253 706              Bundne driftsfond -2 337 020 -2 152 424

25990000 - Disposisjonfond adm. -42 132 -47 880

25990010 - Disposisjonsfond MUF -67 193 -138 812

Kasse, bankinnskudd Kapitalkonto -109 325 -186 692

21000001 - Fast kasse FMU 500                  500                    Sum driftsfond -2 446 345 -2 339 115

21000002 - Kasse barnearbeid Fevik 1 374               25990400 - Egenkapital bygning og buss FMU -374 400 -555 600

21020003 - Kasse Fjære kammerkor -                   1 253                 Sum EGENKAPITAL 4 -2 820 745 -2 894 715

21020100 - SS 2840 31 19581 - Driftskonto 193 274           1 505 115           Langsiktig gjeld

21020200 - Bank  samlekonto 996 564           61 264                23400002 - Gjeld FMU buss -540 000 -945 000

21020300 - Bank Soltun fond 394 827           411 465              Sum langsiktig gjeld -540 000 -945 000

21020500 - Bank drift 80 612             278 528              Kortsiktig gjeld

21020503 - Bank garanti transportløyve 128 249           126 959              23290906 - Samlekonto leverandører -100 637 -318 389

21020550 - Bank Elle Melle (83)                   17 961                23400000 - Andre kreditorer -125 -59 130

21020700 - Bank Fevik nye kirke 21 107             59 884                23400100 - Offer ikke videresendt -46 293

21020800 - Bank Fjære kammerkor 6 058               21020600 - Bank minnefond

Kasse  bankinnskudd 1 822 482        2 462 928           Sum kortsiktig gjeld -147 055 -377 519

Sum Omløpsmidler 2 188 400        2 716 634           Sum GJELD -687 055 -1 322 519

Sum EIENDELER 3 507 800        4 217 234           EGENKAPITAL OG GJELD -3 507 800 -4 217 234  
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Noter til regnskapet pr. 31.12.2018 Fjære menighet

Note 1: Regnskapsprinsipper
Regnskapet er utført i tråd med gjeldende budsjett- og regnskapsforskrifter for menighetsråd, utarbeidet av kirkedepartementet i tråd med § 9 i 

Kirkeloven som omhandler menighetsrådets ansvar.

Regnskapet inneholder driftsregnskap med overføringsposter (offer) skilt ut, samt en balanseoppstilling.

Regnskapet inneholder all virksomhet som menighetsrådet inkluderer i sin drift, ref. Kirkelovens § 9.

Det er utarbeidet felles øknomireglement og en obligatorisk kontoplan for menighetene i Grimstad.

Poster utenom balansen/ikke balanseførte forpliktelser
Soknet har ansvar for drift av Fevik barnehage. Den operative delen av dette ivaretas etter vedtak av Grimstad kirkelig fellesråd.

Eventuelle rettigheter og forpliktelser som knytter seg til denne aktiviteten er ikke medtatt i soknets regnskap.

Note 2: Varige driftsmidler

Buss Bygninger Totalt

Bokført verdi 1.1 840 000 660 600 1 500 600

Tilgang 0

Avgang 0

Avskrivninger/nedbetaling i år -168 000 -13 200 -181 200

Bokført verdi pr 31.12 672 000 647 400 1 319 400

Avskrivningsplan 2% saldo

Note 3: Soltun fond
Ihht. vedtak i styret faktureres Soltun fond for administrasjonskostnader til Fjære menighet. Beløpet vil bli satt av til barne- og ungdomsarbeid. 

Note 4: Egenkapital  

Egenkapital pr. 1.1 2 894 715

Årsresultat 107 230

Avskrivning 2018 -181 200

Egenkapital pr. 31.12 2 820 745
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FMU 
 

Driftsregnskap:

Regnskap Regnskap Regnskap

2018 2017 2016

Inntekter

Inntekter buss 455 266                661 773                  527 630                

Inntekter bygg 277 400                361 100                  261 500                

Offentlige tilskudd 62 400                  55 008                    50 613                  

Arrangement/auksjon/basar 330 050                453 516                  447 216                

Deltakeravgift 131 074                105 206                  348 900                

Gaver/tilskudd 95 015                  42 852                    117 300                

Andre inntekter 56 416                  76 507                    80 440                  

Motpost avskrivninger 181 200                223 500                  91 700                  

Bruk av lån 405 000                1 595 000               110 000                

Refusjon mva 87 246                  83 604                    75 101                  

Sum driftsinntekter 2 081 067             3 658 065               2 110 400            

Kostnader

Kostnader buss (265 854)               (1 726 872)             (358 945)              

Kostnader bygning (287 681)               (335 097)                (282 045)              

Arrangement/turutgifter (434 794)               (363 782)                (630 045)              

Inventar, driftsmateriale (94 088)                 (37 044)                  (41 878)                

Kontorkostnad (21 000)                 (6 487)                    (18 003)                

Annen driftskostnad (41 950)                 (42 713)                  (69 413)                

Avskrivning driftsmidler (181 200)               (223 500)                (91 700)                

Avdragsutgifter (405 000)               (545 000)                (110 000)              

Betalt mva. (87 246)                 (83 604)                  (75 101)                

Sum driftskostnader (1 818 813)            (3 364 099)             (1 677 130)           

Driftsresultat 262 254           293 966            433 270          

Finans:

Renteinntekter 2 381                    564                         947                      

Finaskostnader buss (21 225)                 (29 800)                  (16 500)                

Annen finanskostnad (945)                      (713)                       (763)                     

Sum finans (19 789)                 (29 949)                  (16 316)                

Årsoverskudd 242 465           264 016            416 954          

Overført til EK 242 465           264 016            416 954           
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 Balansen pr 31.12.2018

Eiendeler: 2018 2017 2016 Note

Fast eiendom 647 400              660 600               674 100             

Inventar,buss med mer 672 000              840 000               312 000             

Sum anleggsmidler 1 319 400           1 500 600            986 100             2

Kundefordringer 36 708                22 419                 75 284               

Andre fordringer, mva 87 246                83 604                 75 101               3

Inngående mva buss 11 894                61 271                 20 017               3

Bank, kasse med mer 650 531              860 542               754 429             4

Sum omløpsmidler 786 379              1 027 836            924 830             

Sum eiendeler 2 105 779           2 528 436            1 910 930           

Gjeld og egenkapital:

Annen egenkapital (1 156 635)          (914 170)              (993 154)            

Egenkapital bygning og buss FMU (374 400)             (555 600)              (436 100)            

Sum egenkapital (1 531 035)          (1 469 770)           (1 429 254)          5

Øvrig langsiktig gjeld (buss) (540 000)             (945 000)              (440 000)            

Sum langsiktig gjeld (540 000)             (945 000)              (440 000)            

Leverandørgjeld (34 744)               (111 666)              (39 677)              

Annen kortsiktig gjeld -                        (2 000)                  (2 000)                

Sum kortsiktig gjeld (34 744)               (113 666)              (41 677)              

Sum gjeld (574 744)             (1 058 666)           (481 677)            

Sum gjeld og egenkapital (2 105 779)          (2 528 436)           (1 910 930)          

Noter til regnskapet

Note 1 Regnskapsprinsipper

Regnskapet er utført i tråd med gjeldende budsjett- og regnskapsforskrifter for fellesråd/ menighetsråd,

utarbeidet av kirkedepartementet i tråd med §9  og §14 i Kirkeloven av 1997 som omhandler

menighetsrådet/fellesrådets ansvarsområde.

Regnskapet inneholder driftsregnskap og balanseregnskap. Det er utarbeidet økonomireglement for menighetsrådet.

Note 2 Varige driftsmidler

Bygninger Busser

Bokført verdi 1.1 660 600               840 000             

Tilgang -                          

Avgang

Avskrivninger i år (13 200)                (168 000)            

Bokført verdi 31.12 647 400               672 000             

Avskrivningsplan 2 % 20 %

saldo saldo

Note 3 Andre fordringer, mva

Merverdiavgiftkompensasjon trådte i kraft fra 01.01.2004. For FMU sin del beløper dette seg til kr. 83604,- som

vil bli refundert av Fylkesskattesjefen. I tillegg kommer til gode for inngående mva på driftsutgifter buss, kr. 61271-.

Note 4 Bank, kasse 

Bank drift 521 782kr           

Bank - garanti transportløyve 128 249kr           

Kasse 500kr                 

Sum kasse,bank 650 531kr          

Note 5 Egenkapital

Egenkapital 1.1 1 469 770kr        

Årsresultat 242 465kr           

Avskrivning i 2018 (181 200)kr          

Egenkapital 31.12 1 531 035kr        
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Anne Marie Midtbø

Denne periode Budsjett hittil Budsjett hele

Hittil 2017 Hele 2017

2018 2018 2018

Prosjekt 2-Trosopplæringsleder i Fjære

DRIFTSINNTEKTER

SALGSINNTEKTER

 16100 - Bet.fra deltakere -5 000 -5 000 -9 207 -9 207

Sum SALGSINNTEKTER -5 000 -5 000 -9 207 -9 207

TILSKUDD/OVERFØRING

 17290 - Refusjon MVA drift -38 270 -40 000 -40 000 -35 828 -35 828

 18000 - Tilskudd fra stat/bispedømme -722 500 -722 500 -722 500 -703 200 -703 200

 18470 - Gaver  ofringer m.v. -35 275 -20 000 -20 000 -16 910 -16 910

Sum TILSKUDD/OVERFØRING -796 044 -782 500 -782 500 -755 938 -755 938

FINANSINNTEKTER

 19500 - Bruk av bundne fond -32 547 -32 547

Sum FINANSINNTEKTER -32 547 -32 547

Sum DRIFTSINNTEKTER -796 044 -787 500 -787 500 -797 691 -797 691

DRIFTSKOSTNADER

LØNN

 10100 - Fastlønn 313 085 350 323 350 323 354 928 354 928

 10110 - Feriepenger 37 570 42 592 42 592

 10900 - Pensjonsinnskudd og trekkplikt 90 233 90 160 90 160 74 498 74 498

 10990 - Arbeidsgiveravgift 62 264 58 583 58 583 67 757 67 757

 10991 - Arb.g.avg. feriepenger 5 297 6 006 6 006

Sum LØNN 508 450 499 066 499 066 545 780 545 780

KJØP  VARER OG TJENESTER

 11050 - Undervisningsmateriell 40 718 20 034 20 034 7 358 7 358

 11310 - Telefon/internett, kontor 4 000 4 000

 11400 - Annonse,rekl., info., repr. 134 420 140 000 140 000 135 000 135 000

 11500 - Opplæring, kurs 5 000 5 000 3 650 3 650

 11550 - Diverse personalkostnader. 120 180 180

 11560 - Arr.utg./Tur utgifter 19 353 25 000 25 000 21 830 21 830

 11600 - Bilgodtgjørelse, oppg.pl. 5 159 6 800 6 800 6 465 6 465

 12000 - Inventar og utstyr m.vedlikehold 6 000 6 000

 12700 - Konsulenttj., revisjon, regnskap

 12701 - Konsulenttj. IT 450

Sum KJØP  VARER OG TJENESTER 200 220 206 834 206 834 174 484 174 484

TILSKUDD/OVERFØRING

 13100 - Til kirkelige fellesråd i egen 41 600 41 600 41 600 41 600 41 600

 14290 - Betalt MVA - Generell Kompensasjonsordning38 270 40 000 40 000 35 828 35 828

Sum TILSKUDD/OVERFØRING 79 870 81 600 81 600 77 428 77 428

FINANSKOSTNADER

 15500 - Avsetninger til bundne fond 7 504

Sum FINANSKOSTNADER 7 504

Sum DRIFTSKOSTNADER 796 044 787 500 787 500 797 691 797 691

Sum RESULTAT


